
 

 

 

 

 

50 Informace sekretariátu ČSE – červenec 2014  

Všechny Informace sekretariátu ČSE najdete na www.pcse.estranky.cz  Stránka 1 

 

 

   Česká společnost elektroniků   

   Informace sekretariátu ČSE číslo   

Červenec 2014 
 

oslední dobou jsou naše Organizační články ČSE adresáty korespondence upozorňující je na 

možnost zrušení organizace, jako je například tento: Dobrý den, máte poslední 2 týdny na 

provedení změn, které Vám ukládá nový Občanský zákoník. Jistě jste zaznamenali povinnost, 

která v návaznosti na nový Občanský zákoník ukládá všem společnostem (s.r.o., a.s., aj.), které 

byly založeny před lednem 2014, aktualizovat své listiny na rejstříkovém soudě. Pokud tak neučiníte 

do 30. 6. 2014, hrozí Vám sankce ze strany soudu a případné zrušení Vaší společnosti. 

Jak již jsme všechny předsedy OČ ČSE informovali, tato povinnost se jich netýká. Týká se však naší firmy 
Elektronik Group, spol. s r. o. Proto se dne 21. 7. 2014 uskutečnila ve Žďáru nad Sázavou Valná hromada 
EG, která měla jediný bod programu - sladit dokumenty firmy s požadavky nového Občanského 
zákoníku. Za ČSE se této Valné hromady zúčastnil místopředseda ČSE pan Jindřich Loub a za firmu 
Elektronik Group, spol. s r. o. Mgr. Petr Plachý, jednatel. 
Ještě před zahájením jednání jsem měl dostatek času a tak jsem se šel podívat na klubovnu bývalého Hifi 
klubu Žďár nad Sázavou – Tvrz 1. V této budově nejenže sídlil zmíněný OČ ČSE ale také zde byla založena 
a několik let působila firma Elektronik Group, spol. s r. o., kdy jejím jednatelem byl pan Ing. Tomáš Pavlis. 
Dnes je zde Regionální muzeum města Žďár nad Sázavou a budova prošla v letech 2012 a 2013 celkovou 
rekonstrukcí jak dokazují i následující fotografie. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zpracoval Mgr. Petr Plachý, předseda ČSE 

P 

 

http://www.pcse.estranky.cz/

